1 día - Nº 611981 - s/c - 31/7/2025 - BOE

MUNICIPALIDAD RIO TERCERO
Objeto: “Ejecución de obras para la renovación y puesta en valor de la 

Plaza San Martín”; según Pliego de Condiciones Generales, Pliego de 

Condiciones Particulares, Presupuesto oficial. VALOR DEL PLIEGO: Pe-

sos Novecientos Cincuenta y Un Mil Ciento Cincuenta y Ocho con 95/100 

($951.158,95) PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Novecientos Cincuenta 

y Un Millones Ciento Cincuenta y Ocho Mil Novecientos Cuarenta y Sie-

te Con Sesenta y Cinco Centavos. ($ 951.158.947,65.-) con IVA incluido. 

VENTA DE LOS PLIEGOS: en Sección Compras de Lunes a Viernes de